Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 2927, 05 mar. 2020.

Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 2.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

PORTARIA TRT7.GP Nº 65/2020

Designa servidor para atuar como Administrador Master da

ferramenta Wiki-CGJT, no âmbito do Tribunal Regional do

Trabalho da 7ª Região.

 O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO, no uso

de suas atribuições legais e regimentais,

 CONSIDERANDO a necessidade de indicar magistrado ou servidor para fi gu-

rar como Administrador Master no âmbito desta Corte, o qual fi cará responsável pelo

cadastramento dos usuários internos na ferramenta Wiki, consoante Ofício Circular nº

004/2020/SECG/CGCJT;

 RESOLVE:

 Art. 1º Designar o servidor FRANCISCO OTÁVIO COSTA, Diretor de Secre-

taria da 16ª Vara do Trabalho de Fortaleza, para atuar como Administrador Master da

ferramenta Wiki-CGJT, no âmbito do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região.

 Art. 2º Compete ao Administrador Master da ferramenta Wiki-CGJT cadastrar

os usuários internos deste Tribunal para acesso à ferramenta por meio de login e senha.

 Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 Fortaleza, 03 de março de 2020.

 Plauto Carneiro Porto

 Presidente do Tribunal